1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0)

EDITAL CBMES/CFSd-2007 Nº 52, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de
suas atribuições legais e, objetivando dar o fiel cumprimento ao acórdão proferido nos autos do
Mandado de Segurança Nº 0008627-73.2010.8.08.0024.

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado definitivo da 6ª Etapa do processo seletivo (Exame Social), referente ao
concurso CFSd/2007, da situação de candidato que realizou a referida etapa por força de decisão
judicial, sendo considerado APTO, e, portanto, APROVADO, conforme relação a seguir:

Nome Situação Nº do Processo
RÔMULO MANSO PAGANOTTO APTO 0008627-73.2010.8.08.0024

2. DIVULGAR o resultado definitivo da 4ª Etapa (Inspeção de Saúde) no tocante ao exame Antidoping,
referente ao concurso CFSd/2007, da situação de candidato que realizou a referida etapa por força de
decisão judicial, sendo considerado APTO, e, portanto, APROVADO, conforme relação a seguir:

Nome Situação Nº do Processo
RÔMULO MANSO PAGANOTTO APTO 0008627-73.2010.8.08.0024

Vitória-ES, 17 de novembro de 2015.

CARLOS MARCELO D’ISEP COSTA – Cel BM
Comandante-Geral do CBMES